
Ny kollega til Korttidsafdelingen

Sygeplejerske, social- og sundhedsassistent eller -hjælper til på Korttidsafdelingen
Vil du arbejde et sted, hvor faglighed, fællesskab og trivsel er i fokus? Så er det måske dig, vi leder
efter!
Vi søger en dygtig og engageret ny kollega til blandet vagter. Stillingen er tilknyttet
Korttidsafdelingen på Plejecenter Digterparken, hvor vi lægger stor vægt på et godt arbejdsmiljø og
et stærkt kollegialt fællesskab.
Om Korttidsafdelingen
Hos os modtager vi årligt ca. 250-300 borgere med forskellige og ofte komplekse problemstillinger. 
Vi har flere typer korttidspladser:

Rehabilitering●

Genoptræning●

Terminalpleje●

Aflastning●

Akutpladser●

Borgerne indskrives døgnet rundt, hvilket kræver kompetente og engagerede medarbejdere, der
kan arbejde tværfagligt og fleksibelt.
Vores team består af sygeplejersker, social- og sundhedsassistenter, sygehjælpere,
fysioterapeuter, ergoterapeuter samt køkken- og rengøringspersonale. Vi er også uddannelsessted
for både social- og sundhedselever og sygeplejestuderende.
Om stillingen
Dine opgaver vil blandt andet være:

Helhedspleje med fokus på rehabilitering●

Tæt dialog og samarbejde med pårørende●

Skabe trygge og meningsfulde rammer for borgerne●

Dokumentation og faglig opfølgning●

Forebyggende indsatser●

Aktiv deltagelse i faglig og organisatorisk udvikling●

Daglig og tæt sparring med kollegaer●

Vi søger en kollega, der:

Er uddannet social- og sundhedsassistent eller -hjælper●

Er fagligt nysgerrig●

Arbejder selvstændigt og er en god teamplayer●

Har overblik, struktur og kan bevare roen i en omskiftelig hverdag●

Vil bidrage til et positivt og engageret arbejdsmiljø●

Trives i en organisation i løbende udvikling●

Hvem er vi?
Plejecenter Digterparken består af 70 plejeboliger og 15 korttidspladser – beliggende i naturskønne
omgivelser. Her er vi mere end bare kolleger. Vi prioriterer fællesskab, samarbejde og
arbejdsglæde højt – og der skal være plads til både faglighed, forskellighed og et godt grin i
hverdagen.
Vil du være med?
Vi ved, at vores sted skal opleves – så tøv ikke med at kontakte os for en uforpligtende snak eller
rundvisning.
Kontakt plejecenterleder Lene Ballegaard eller Forløbskoordinator Sascha Andersen, tlf. 89 59 11
30 (mellem kl. 8-15)
Læs mere om os på: Plejecenter Digterparken
Se video fra tidligere opslag: Nattevagt på korttidsafdelingen på Plejecenter Digterparken
Se karriereveje: Sundhedsfaglige karriereveje
Ansøgningsfrist den 17. august 2025
Samtaler afholdes den 22. august 2025.
Vi glæder os til at høre fra dig!
 
Vores Norddjurs
I Norddjurs kommune arbejder vi ud fra værdierne tillid, ordentlighed, udvikling og fællesskab, som
er beskrevet i vores organisations- og ledelseskodeks Vores Norddjurs.
De fire værdier er grundlaget for organisationens virke og er med i alt, vi gør. Kodekset sætter en
fælles retning og er dét, der binder os sammen. Værdierne lever i den daglige praksis og i den

https://norddjurs.dk/borger-og-selvbetjening/sundhed-pleje-og-aeldre/plejecentre/digterparken
https://www.youtube.com/watch?v=-WZENSSOm-Q
https://norddjurs.dk/borger-og-selvbetjening/sundhed-pleje-og-aeldre/sundhedsfaglige-karriereveje


måde vi arbejder og samarbejder på. Værdierne udspiller sig på alle ledelses- og
medarbejderniveauer, samt i mødet med borger og omverden. 
Læs det fulde organisations- og ledelseskodeks her: 
Vores Norddjurs - Organisations- og ledelseskodeks

https://norddjurs.dk/om-kommunen/organisation-og-ledelse/organisations-og-ledelseskodeks
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